

Město Hrochův Týnec
Smetanova 25
538 62 Hrochův Týnec

Věc: Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

V Chrudimi dne 14. 9. 2016

Vážení,

obracím se na Vás s žádostí o informaci v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ve věci zbudované dřevěné autobusové zastávky Hrochův Týnec – náměstí.

1. Kdo je zhotovitelem výše uvedené dřevěné stavby zastávky?
2. Kolik město Hrochův Týnec za zhotovení stavby výše uvedené zastávky zaplatilo?
3. Prosím o zaslání smlouvy o dílo nebo jiné obdobné smlouvy na zhotovení výše uvedené stavby zastávky – dále prosím o zaslání všech dokladů, které s výše uvedenou realizací stavby zastávky souvisí – tj. příkladně veškerou komunikaci mezi městem a zhotovitelem, objednávku, potvrzení objednávky ze strany zhotovitele, faktury apod.
4. Prosím o sdělení čísla včetně textu usnesení rady města, případně usnesení zastupitelstva města, na základě kterého bylo zhotovení stavby výše uvedené zastávky schváleno. Pokud rozhodnutí v předmětné věci příslušelo starostovi města, prosím o poskytnutí čísla a textu usnesení rady nebo zastupitelstva města, na základě kterého je k takovému rozhodnutí o disponování s městským majetkem (v daném případě s finančními prostředky města) starosta oprávněn.

Prosím o poskytnutí informace na e-mailovou adresu, ze které byla tato žádost zaslána – tj. *barbora.mala90@centrum.cz*.

V souladu s ustanovením § 5 zákona o svobodném přístupu k informacím, na základě kterého má povinný subjekt povinnost veškeré poskytnuté informace zveřejnit přístupem umožňujícím dálkový přístup, prosím též o zaslání odkazu, na kterém budou výše žádané informace uveřejněny.

S pozdravem

Bc. Barbora Mála,



Město Hrochův Týnec

Smetanova 25, PSČ 538 62 Hrochův Týnec

Váš dopis zn: Váš email ze dne
Ze dne: 14. 9. 2016
Číslo jednací: 1962/IP/2016
Spisová značka: 2016
Vyřizuje: Iva POHORSKÁ
Tel: 468 003 645
E-mail: pohorska@hrochuvtynek.cz
Datum: 26.09.2016

Bc. Barbora Malá

Odpoověď

Informace dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti, doručené prostřednictvím elektronické podatelny Městského úřadu Hrochův Týnec, Vám sděluji následující:

ad dotaz č. 1)

Zhotovitelem dřevěné autobusové zastávky je fi. Řemeslnické práce, Jaroslav Kacafírek, Kočí 126, 538 51 Kočí.

ad dotaz č. 2)

Město Hrochův Týnec zaplatilo za zhotovení autobusové zastávky 50000,-Kč.

ad dotaz č. 3)

Nabídku, objednávku a fakturu posílám v příloze č. 2

ad dotaz č. 4)

Usnesení zastupitelstva města Hrochův Týnec č. 004/2016 ze dne 26. 5. 2016, bod 4., usnesení v příloze č. 3.

S pozdravem

S pozdravem



Iva POHORSKÁ
asistentka starosty města
Hrochův Týnec

Telefon: 468 003 645	Url: www.hrochuvtynek.cz E-mail: pohorska@hrochuvtynek.cz	Bankovní spojení: ČS Hrochův Týnec	Účet: 1141631329/0800	IČO: 00270156
----------------------	---	---------------------------------------	--------------------------	------------------